Données véhicule

Données véhicule
Marque: V
Millésime: 2024
Type de vente: CD1RPT
LRM: DNFF
LBV: VLM

17474 17474
Couleur
Type Code couleur
Extérieur 2T/2T
Intérieur OB
Numéro de peinture (N° SAV peinture) Description
LC9X Deep Black Nacré/Deep Black Nacré
--- Bleu - Noir Soul/Noir Soul/Noir/
Noir Soul
Numéros PR
N° PR Origine Famille Description
0AF L STV Barre stabilisatrice à l'avant
0B1 L RST Empattement
0BJ L STH Barre stabilisatrice à l'arrière
0F1 L KRS Système d'alimentation moteur à essence à injection
avec système injection sans retour, motorisation
élevée
0FA L FAD Cycle de fabrication standard
0IJ L EDF Boîte DSG à double embrayage DQ381
0K0 L ASY Sans système de transmission alternatif
0KA L KAE Sans autocollant ni logo
0N4 L HIA Essieu à quatre bras
0P0 L AER Tubulure arrière d'échappement à l'arrière (standard)
0PJ L SZU Inscription "R"
0TD L ZFM Tapis de sol textiles à l'avant et à l'arrière
0VC L BTA Documentation de bord en allemand (Allemagne)
0Y1 L KLZ Zone climatique standard
Afficher history.vehicle.all  éléments Rechercher :
N° PR Origine Famille Description
0YB L GKH Plage de poids 2 seulement numéro de contrôle pour
pose pas de prévision des besoins
1AQ L BRS Programme électronique de stabilisation et servofrein
électromécanique
1D0 L AHV Sans dispositif d'attelage
1E5 L AKB Réservoir à charbon actif (EVAP)
1EX L TYP Plaque du constructeur spéciale pour CE pour voiture
de tourisme M1
1G8 L RER Kit de crevaison: compresseur 12 V et produit de
colmatage des pneus
1J2 L VFB Éclairage périmétrique avec projection de logo
1JR L DFH Amortisseurs à l'arrière
1KF L BAH Freins à disque à l'arrière
1LK L BAV Freins à disque à l'avant
1PE L ABR Écrous antivol avec protection antivol étendue
1S3 L BOW Outillage de bord
1SA L TWU Sans plaque de protection supplémentairesous le
moteur
1T9 L VBK Trousse de premiers soins, triangle de présignalisation
et gilet rétro-réfléchissant
1X1 L ATA Transmission intégrale 4MOTION
1XT L LRA Volant sport multifonction en cuir, chauffant, avec
commande tactile et palettes
N° PR Origine Famille Description
1Y3 L DIF Blocage électronique de différentiel XDS
1Z0 L KRM Premier remplissage en carburant de série
20A L HYB Sans moteur électrique ( hybride )
2CM L AED Différenciation des classes de véhicules-5H0-
2F0 L SFZ Sans systèmes pour l'accès au véhicule
2H5 L CHA Sélection du profil de conduite
2JF L STF Pare-chocs et élargissement du bas de caisse en style
"R"
2WA L ZBR Sans pneus supplémentaires
3A2 L ZKV Oeillets de retenue ISOFIX pour sièges pr. enfants sur
sièges AR extérieurs et sur siège pass. AV, compatibles
i-Size
3CA L TRW Sans paroi
3FB P DEI Toit relevable/coulissant panoramique
3H0 L LER Dossier de siège du passager avant non rabattable
3J9 L KOV Appuie-tête à l'avant intégrés dans le siège
3L3 L SIE Sièges avant avec réglage en hauteur
3LT L TSV Revêtement de porte et latéral
3NU L HIS Banquette arrière non divisée, dossier rabattable en 2
parties asymétriques, avec accoudoir central